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BANCO

CREDICOOP

COOPERATIVO LILEILADD

Comprobante de emision de TRANSFERENCIA A OTROS BANCOS.

Fecha

11/03/2024 - 14:33:30

Cuenta de Débito:
Importe de la operacion:
Fecha de Pago:

Cuenta a acreditar:

Importe de la transferencia:
Beneficiario:

Alias:

Observaciones:

Concepto:

Dicha transferencia se acreditara en un plazo de 24hs.

Banco Credicoop Coop.Ltdo.
Banca Internet

CC$ 191-001-518480/7
$300.000,00
11/03/2024

07204542-20000000602972
$300.000,00
Parque Los Troncos Country Club

Nro Transaccion
348446278

11/3/2024, 2:34 p. m.



